
 
 

                                                                
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU  
POSTUPKA DODJELE STIPENDIJA 

 
Klasa: 604-01/24-01/20 
Urbroj: 2176-4-02-24-3 
Novska, 27. studenog 2024. 
          
Na temelju članka 12. stavka 2. Odluke o stipendiranju studenata koji se obrazuju za 
deficitarna zanimanja  (“Službeni vjesnik”  broj: 72/23), Povjerenstvo za provedbu 
postupka dodjele stipendija donosi 

 
ODLUKU 

o dodjeli deficitarnih i zdravstvenih stipendija 
 

Članak 1. 
 

Pravo na deficitarnu i zdravstvenu studentsku stipendiju ostvarili su studenti koji 
ispunjavaju uvjete iz Odluke o stipendiranju studenata koji se obrazuju za deficitarna 
zanimanja  (“Službeni vjesnik”  broj: 72/23) i koji su prethodno dostavili svoje prijave sa 
svim potrebnim podacima sukladno Javnom natječaju za dodjelu stipendija studentima 
koji se obrazuju za deficitarna zanimanja za akademsku godinu 2024./2025. 
 

Članak 2. 
 
Pravo na deficitarnu studentsku stipendiju ostvarili su: 
 

R.BR. 
IME 
studenta 

PREZIME 
studenta 

GOD. 
STUDIJA 

1. Lana Anišić 4.  

2. Miriam Bjelanović 1. 

3. Matej Čavlović 2. 

4. Lucija  Grdur 1. 

5. Ana Gudac 3. 

6. Borna Kuruzović 1. 

7. Ana Mihaljević 1. dipl. 

8. Klara Moguš 2. 



 

9. Tin Pavlović 2. 

10. Mia Pucić 1. dipl. 

11. Iva Šerić 1. 

12. Karlo Štefanac 2. dipl. 

13. Antonia Zovak 2. dipl. 

 
 

Članak 3. 
 

Pravo na zdravstvenu studentsku stipendiju ostvarili su: 
 

R.BR. 
IME 
studenta 

PREZIME 
studenta 

GOD. 
STUDIJA 

1. Iva Vidaković 2. 

 
 

Članak 4. 
 

Po konačnosti ove Odluke s korisnikom stipendije zaključuje se Ugovor o stipendiranju 
u skladu s Odlukom o stipendiranju studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja  
(“Službeni vjesnik”  broj: 72/23). 
 

   Članak 5. 
 

Ova Odluka objavljuje se na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Protiv ove Odluke može se podnijeti pismeni prigovor Gradonačelnici Grada Novske u 
roku od 3 dana od dana objave Odluke na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Gradonačelnica razmatra prigovore  te donosi Odluku koja je konačna. 
 
 

     Članak 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                                                                                                                                                                     
 
 
  

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 
 
 
                                                                                                                  Siniša Kesić, v.r. 
 
NAPOMENA: ODLUKA OBJAVLJENA DANA 27. STUDENOG  2024. GODINE. 
ROK ZA PODNOŠENJE PRIGOVORA  DO 2. PROSINCA 2024. GODINE 


